

Handläggare
Helena Nilsson
Telefon: 08-508 33 457

Till
Utbildningsnämnden
2018-03-15

Bidrag till utomstående organisationer

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden beslutar att tilldela bidrag för 2018 till utomstående organisationer enligt följande:
 - Sveriges elevkårer beviljas verksamhetsbidrag med 650 000 kr.
 - Sveriges elevråd beviljas verksamhetsbidrag med 120 000 kr.
 - Mattecentrum beviljas verksamhetsbidrag med 500 000 kr.
 - Kodcentrum beviljas verksamhetsbidrag med 400 000 kr.
 - Stiftelsen Berättarministeriet beviljas verksamhetsbidrag med 1 500 000 kr.
 - RFSU Stockholm beviljas verksamhetsbidrag med 800 000 kr.
 - Transfer Stockholm-Uppsala beviljas verksamhetsbidrag med 230 000 kr.
 - Kosmosklubbens ansökan om verksamhetsbidrag avslås.
2. Utbildningsnämnden beslutar att ett bidrag till Ung Företagsamhet, motsvarande cirka 0,9 mnkr totalt för 2018, finansieras inom befintlig budget och kostnaden delas lika mellan gymnasieavdelningen och grundskoleavdelningen.
3. Utbildningsnämnden uppdrar till förvaltningen att inför ansökningsomgången 2019 se över möjligheten att för någon eller några av ovanstående organisationer, övergå till Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP), i det fall det bedöms möjligt och lämpligt.

Lena Holmdahl
Utbildningsdirektör

Malin Eriksson
Avdelningschef

Sammanfattning

Åtta ansökningar om bidrag till utomstående organisationer har inkommit till utbildningsnämnden. Ansökningarna har bedömts utifrån formkrav och bedömningsgrunder enligt nämndens anvisningar för bidrag till utomstående organisationer. Mot bakgrund av anvisningarna föreslår förvaltningen att sju av ansökningarna beviljas. Förvaltningen föreslår vidare att en av ansökningarna avslås, då den inte bedöms uppfylla kraven i anvisningarna.

Förvaltningen föreslår även att den utomstående ideella organisationen Ung företagsamhet tilldelas bidrag för 2018.

Inför 2019 har förvaltningen för avsikt att se över möjligheten att, för någon eller några av de utomstående organisationer som erhåller bidrag från nämnden, övergå till Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP).

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med grundskole- och gymnasieavdelningarna.

Ärendet och förvaltningens synpunkter

Åtta ansökningar om bidrag till utomstående organisationer har inkommit till utbildningsnämnden. Ansökningarna har bedömts utifrån formkrav och bedömningsgrunder enligt nämndens anvisningar för bidrag till utomstående organisationer. Det innebär bland annat att verksamheten ska falla inom skolans område, vara stadsövergripande, öppen och av god kvalitet, utgöra ett komplement till nämndens verksamhet samt att verksamhetskostnaderna är rimliga i förhållande till de planerade aktiviteterna och omfattningen av verksamheten.

Utbildningsnämnden har i verksamhetsplanen för 2018 avsatt 3,6 mnkr för bidrag till utomstående organisationer. Enligt nämndens anvisningar för bidrag till utomstående organisationer ska bidrag delas ut vid två tillfällen, en gång i början av första halvåret och en gång under andra halvåret, varav den största delen ska tas i anspråk under första halvåret. För att skapa

långsiktiga förutsättningar för föreningarnas verksamhet, ska bidraget enligt anvisningarna ses som en del av ett långsiktigt och strategiskt samarbete mellan utbildningsnämnden och organisationen, även om beslut om bidrag fattas årligen. Den sammanlagda summan för de ansökningar som har inkommit är cirka 6,6 mnkr.

Förvaltningen föreslår utifrån aspekten om långsiktigt och strategiskt samarbete att de organisationer som tidigare beviljats bidrag behåller nuvarande bidragsnivå, samt att bidraget för en av dessa organisationer utökas då efterfrågan på verksamheten har ökat. Förvaltningen föreslår vidare att en av ansökningarna avslås då den inte bedöms uppfylla kraven i nämndens anvisningar för bidrag till utomstående organisationer.

Förvaltningens förslag innebär därmed att bidrag om totalt 4,2 mnkr beviljas till utomstående organisationer 2018, vilket innebär en nettokostnad på 3,9 mnkr (exkl. moms) för nämnden. Det innebär att hela den avsatta budgeten på 3,6 mnkr för 2018 tas i anspråk samt att resterande 0,3 mnkr finansieras inom ramen för nämndens budgetreserver.

Utöver det föreslår förvaltningen att kostnaden för bidrag till Ung Företagsamhet, motsvarande cirka 0,9 mnkr totalt för 2018, finansieras inom befintlig budget och delas lika mellan gymnasieavdelningen och grundskoleavdelningen.

Förvaltningen undersöker för närvarande möjligheten att utöka formerna för samverkan med utomstående organisationer, genom att övergå till så kallat Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP). Om det bedöms möjligt och lämpligt för någon av organisationerna som beviljas bidrag i detta ärende har förvaltningen för avsikt att under året, i samverkan med organisationen, utarbeta ett sådant avtal inför 2019.

Sveriges Elevkårer (dnr 2.5.3-9228/2017)

Sveriges Elevkårer är en ideell förening vars vision är att det på varje gymnasieskola ska finnas en framgångsrik elevkår som verkar för att skapa en mer givande skoltid för medlemmarna. Föreningen jobbar med att ge stöd och utbildning till medlemsföreningarna för att stärka elevkårerna i landet. Enligt den redovisade statistiken för 2016 finns det i Stockholm 38 anslutna elevkårer (av totalt 336 i hela landet) med sammanlagt 17 126 individuella medlemmar.

Ansökan

Sveriges elevkårer har för 2018 sökt verksamhetsbidrag om 950 000 kr. Föreningen planerar att under 2018 fortsätta erbjuda elevkårerna i Stockholms stad stöd i form av utbildningar (styrelseutbildningar, utbildning i årsmötesformalia, ekonomi och administration, kommunikation och välkomstverksamhet), material såsom guider och mallar, support av anställd personal, ekonomiskt stöd till elevkårernas egna verksamheter samt ombudsperson (hjälp vid eventuell tvist). Förutom detta arrangerar man även lokala och nationella mötesplatser. Enligt ansökan har föreningen som mål för 2018 att öka antalet elevkårer i Stockholms stad anslutna till Sveriges Elevkårer till 44 kårer, med sammanlagt 16 835 individuella medlemmar.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Sveriges elevkårers ansökan uppfyller kriterierna i nämndens anvisningar för bidrag. Förvaltningen vill dock understryka vikten av att bidrag som lämnas från Stockholms stad inte kan användas för verksamhet i andra kommuner eller andra kommuners skolor. Förvaltningen noterar att tre elevkårer av de 38 som redovisas i ansökan hör till gymnasieskolor som är belägna i andra kommuner än Stockholm (Botkyrka, Nacka och Täby). Ytterligare en elevkår tillhör en gymnasieskola som drivs av en annan kommunal huvudman (Värmdö kommun). I redovisningen föregående år ingick tre av dessa inte i statistiken. När statistiken har korrigerats för dessa kårer har medlemsantalet minskat något mellan 2015 och 2016.

Förvaltningen föreslår att Sveriges elevkårer tilldelas ett verksamhetsbidrag om 650 000 kr.

Sveriges Elevråd (dnr 2.5.3-9295/2017)

Sveriges elevråd är en ideell förening för elevråd och elevkårer för övre årskurserna inom grundskolan. Sveriges elevråd har som vision att det på varje högstadieskola i Sverige ska finnas ett elevråd som skapar en mer givande skolgång för sina medlemmar. Föreningen erbjuder sina medlemmar stöd i form av anställda som ger löpande support, utbildningar och material samt ett ekonomiskt medlemsbidrag. I Stockholms stad 2016 hade Sveriges Elevråd nio medlemsorganisationer som tillsammans omfattade 2 170 medlemmar.

Ansökan

Sveriges elevråd har för 2018 ansökt om ett verksamhetsbidrag på 180 000 kr. Sveriges elevråd avser att under 2018 fortsätta erbjuda föreningarna stöd, material, aktiviteter och ekonomiskt

stöd i syfte att stärka elevrådets arbete. För 2018 har föreningen som mål att 10 elevråd ska finnas i Stockholms stad, vilka gemensamt ska ha 2 430 individuella medlemmar anslutna. Målet är att alla elevråden i Stockholms stad ska ha mottagit support från de anställda och ha fått styrelseutbildning samt att de har erbjudits årsmötesutbildning samt utbildning i kommunikation, ekonomi och administration. Förutom det planeras det lokala arrangemanget Boost i Stockholm, som ska ge elevråden möjlighet att träffas samt ta del av föreläsningar och workshops. Det sökta bidraget gäller verksamheten i Stockholms stad.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Ansökan från Sveriges elevråd uppfyller kraven i nämndens anvisningar för bidrag. Förvaltningen vill poängtera att bidrag som lämnas från Stockholms stad ska komma stadens medlemmar till del och kan inte användas för verksamhet i andra kommuner eller andra kommuners skolor.

Förvaltningen föreslår att Sveriges elevråd tilldelas ett verksamhetsbidrag om 120 000 kr.

Mattecentrum (dnr 2.5.3-9446/2017)

Mattecentrum är en ideell förening som ger gratis studiestöd i matematik till högstadiе- och gymnasieelever i hela landet. Föreningen bedriver verksamhet i form av räknestugor, konvent, ett studierelaterat nätforum (pluggakuten.se) samt en matematikbok på nätet (matteboken.se). Föreningen har totalt cirka 130 räknestugor i 33 kommuner runtom i landet.

Inom Stockholms kommungräns finns 23 räknestugor på 16 olika platser. De är framförallt lokaliserade till gymnasieskolor och bibliotek, men finns även på några grundskolor. Under 2017 har aktiviteter arrangerade av Stockholmsföreningen haft cirka 8 000 besök, varav cirka 7 000 besök har varit aktiviteter inom Stockholms kommun. Cirka 15 000 timmar läxhjälp har arrangerats inom Stockholms kommun.

Ansökan

Mattecentrum har för 2018 sökt verksamhetsbidrag om 650 000 kr. Med hjälp av bidraget avser Mattecentrum att för 2018 förvalta de befintliga räknestugorna, arrangera konvent i Blå hallen inför de nationella proven, göra skolbesök för att sprida kännedom om verksamheten samt att driva internetforumen vidare.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Ansökan från Mattecentrum uppfyller kraven i nämndens anvisningar för bidrag. Förvaltningen vill dock poängtera att bidrag som lämnas från Stockholms stad inte kan användas för verksamhet i andra kommuner eller andra kommuners skolor.

Förvaltningen föreslår att Mattecentrum beviljas verksamhetsbidrag om 500 000 kr.

Kodcentrum (dnr 2.5.3-9451/2017)

Kodcentrum är en ideell förening som introducerar barn och unga till programmering och digitalt skapande. Föreningen bedriver verksamhet i form av kodstugor, barnhack samt en kodbok på nätet, kodboken.se. Målgruppen är barn mellan 10-12 år som inte har programmerat tidigare. Kodstugan är gratis och pågår under en termin, en kväll i veckan efter skoltid, i totalt upp till nio tillfällen.

Föreningen har tre kodstugor inom Stockholms kommuns gränser, varav två i innerstaden och en i Tensta. Ytterligare en kodstuga ligger i Sundbybergs kommun. Totalt finns 12 kodstugor i åtta städer runtom i Sverige.

Ansökan

Kodcentrum har för 2018 ansökt om ett verksamhetsbidrag på 688 600 kr. Under 2018 avser Kodcentrum att fortsätta leda och koordinera de fyra kodstugorna i Stockholmsområdet. Vidare avser man att utveckla pedagogiskt material och genomföra volontärutbildning. Utöver det planerar man för ett pilotförsök med en lärarkodstuga under vårterminen, med implementering under höstterminen, dit lärare kan komma och få en gratis introduktion till programmering och digitalt skapande. Man beräknar att under året nå cirka 110 barn i kodstugorna i Stockholm samt cirka 30 lärare i lärarkodstugan. Föreningen vill också undersöka förutsättningarna för att starta ännu en kodstuga i Stockholmsområdet.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Ansökan från Kodcentrum uppfyller kraven i nämndens anvisningar för bidrag. Förvaltningen ser positivt på att det, om efterfrågan finns, kan genomföras en utökning av verksamheten med ytterligare en kodstuga samt en lärarkodstuga, men vill poängtera vikten av att bidrag som lämnas från Stockholms stad inte kan användas för verksamhet i andra kommuner eller andra kommuners skolor (dvs. inte för verksamheten i Sundbybergs kommun).

Förvaltningen föreslår att Kodcentrum beviljas ett verksamhetsbidrag om 400 000 kr.

Stiftelsen Berättarministeriet (dnr 2.5.3-9225/2017)

Stiftelsen Berättarministeriet är en icke vinstdrivande stiftelse som driver skriparverkstäder för barn och unga i socioekonomiskt utsatta områden. Två skriparverkstäder finns i Stockholm, i Husby och Hagsätra. Utöver det finns en skriparverkstad i Södertälje och en i Göteborg. Skriparverkstäderna är utformade för att locka fram fantasi och uppmuntra kreativitet.

Upptagningsområdena för skriparverkstäderna i Stockholm är Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta, Hässelby, Enskede-Årsta-Vantör och Farsta. Målgruppen är barn och unga mellan åtta och arton år, med fokus på skolklasser i åk 2-5. Under ett tillfälle per vecka (Öppet hus) samt under höst-, sport-, och påsklov är skriparverkstäderna öppna för alla barn i Stockholmsområdet.

Ansökan

Stiftelsen Berättarministeriet har för 2018 ansökt om ett verksamhetsbidrag på 1 695 000 kr. Ansökan avser bidrag till hälften av kostnaderna för personal och hyra för driften av skriparverkstäderna i Husby och Hagsätra. Alla grundskolor i upptagningsområdena erbjuder kostnadsfria pedagogiska program som genom kreativa metoder ska locka eleverna att erövra det skrivna ordet. Skol- och eftermiddagsprogrammen genomförs i snitt två gånger per dag, fyra dagar i veckan, under hela skolåret, medan den femte dagen används för programutveckling och administration. I skriparverkstäderna i Husby och Hagsätra beräknar stiftelsen att under 2018 genomföra 420 aktiviteter för cirka 7 000 barn och 650 pedagoger. Därutöver kommer närmare 400 volontärer att ge av sin tid och möta barnen under aktiviteterna.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stiftelsen Berättarministeriet uppfyller kriterierna i nämndens anvisningar för bidrag. Verksamheten bedöms vara ett komplement samt tillföra ett mervärde till nämndens egen verksamhet.

Förvaltningen föreslår att Stiftelsen Berättarministeriet beviljas ett verksamhetsbidrag om 1 500 000 kr.

RFSU Stockholm (dnr 2.5.3-9449/2017)

RFSU Stockholm är en lokalförening inom Riksförbundet för sexuell upplysning (RFSU), som är en ideell organisation för sexualupplysning och sexualpolitik. Lokalföreningen arbetar utifrån RFSU:s tre friheter; friheten att välja, njuta och vara. Målet är att alla ska ha rätt att fatta beslut om sin egen kropp och sexualitet. RFSU Stockholm har sedan 1996 bedrivit sexualupplysning i Stockholms stad skolor. Föreningen har även aktivitetsgrupper som genomför olika projekt. Utöver det genomförs årligen större evenemang och aktiviteter.

Ansökan

RFSU Stockholm har för 2018 sökt verksamhetsbidrag om 1 000 000 kr. För bidraget avser lokalföreningen att 2018 genomföra utbildning för 20 skolinformatörer så att dessa via 250 skolpass ska nå 3 000 elever i Stockholms stad med sexualupplysning och våldsprevention genom ”pass i samtycke”. Eleverna ges kunskap om sex, samtycke, normer och rättigheter samt möjlighet att reflektera kring ojämställdhet, sexuella trakasserier och våld. Vidare avser man att genomföra fortbildning för och samtal med cirka 60 skolpersonal. Skolpersonalen ska få kunskap i att prata om samtycke, sexualitet, normkritik och egenmakt med eleverna, så att de kan ta vidare arbetet med att motverka ojämställdhet, sexuella trakasserier och våld på skolan. Man planerar även en riktad insats per termin för att nå socioekonomiskt utsatta skolor. Utöver det även administration av bokningar, hemsida, utbetalning av arvoden, kontakt med skolor och informatörer, marknadsföring och uppföljning. Efterfrågan på RFSUs skolinformation har ökat kraftigt efter det uppmärksammande av sexuella kränkningar som kom under hösten 2017 genom kampanjen #metoo, vilket RFSU inte har haft möjlighet att möta med nuvarande finansiering.

Förvaltningens synpunkter och förslag

RFSU Stockholms ansökan uppfyller kriterierna i nämndens anvisningar för bidrag och förvaltningen gör även bedömningen att den utgör ett komplement samt tillför ett mervärde till skolans verksamhet. Verksamheten som avser våldsprevention och den riktade insatsen till socioekonomiskt utsatta skolor ligger i linje med nämndens prioriteringar. Förvaltningen ser också att efterfrågan från verksamheterna har ökat under året.

Förvaltningen föreslår att RFSU Stockholms beviljas ett verksamhetsbidrag om 800 000 kr.

Transfer Sverige (dnr 2.5.3-9452/2017)

Transfer Sverige är en ideell förening vars idé är att ge ungdomar i gymnasieskolan och grundskolans årskurs 8-9 inspiration till och inblick i arbetslivet, genom att förmedla föreläsare från arbetslivet till skolorna. Föreläsningarna ska även bidra till motivation och engagemang i skolan samt rusta för studie- och yrkesval. Föreläsningarna bokas av skolorna och genomförs antingen på en lektion i klassrummet inom ordinarie schema eller som Transferdagar, vilket är en hel- eller halvdag med minst 10 föreläsarpass. Utöver det genomförs även lärarbubbel och nätverksträffar. Transfer Sverige är sedan 2017 indelat i tre regioner, varav Stockholm hör till region Öst.

Ansökan

Transfer Sverige har för 2018 ansökt om ett verksamhetsbidrag på 700 000 kr för region Öst. För bidraget har man som mål 2018 att 9 000 ungdomar inom Stockholms stad ska träffa en föreläsare. Man kommer att fokusera på Transferdagar, för att nå fler ungdomar och tydliggöra verksamheten. För att utöka verksamheten i Stockholm ser man ett behov av att öka de personella resurserna. Man vill även nå ut till fler skolor och lärare genom besök på skolor samt informationsträffar. Utöver det planerar man även att fortsätta arrangera nätverksträffar och lärarbubbel.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Transfer Sveriges ansökan uppfyller kriterierna i nämndens anvisningar för bidrag. Verksamheten bedöms kunna vara ett komplement till skolans egen verksamhet. Förvaltningen vill dock poängtera vikten av att bidrag som lämnas av Stockholms stad ska komma stadens medlemmar till del och inte kan användas för verksamhet i andra kommuner eller andra kommuners skolor. Förvaltningen har svårt att bedöma efterfrågan från verksamheten och föreslår utifrån det att Transfer Stockholm beviljas ett verksamhetsbidrag om 230 000 kr.

Kosmosklubben (dnr 2.5.3-8838/2017)

Kosmosklubben är en ideell förening med syfte att bedriva utvecklande och meningsfulla aktiviteter i anslutning till skolan under fritidstid. Verksamheten bedrivs i Stockholm (Enskede, Bromma och city), Sollentuna samt i Borås. Aktiviteterna är främst schack, robotverkstad och programmering, men även annat, exempelvis piano, gitarr, sång och dans förekommer. Verksamheten bedrivs i form av klubbar, dels ute på kommunala och fristående skolor, dels i föreningens lokal i Enskede.

Klubbarna är avgiftsfinansierade och avgiften för att delta i exempelvis en robotverkstad eller programmeringsklubb om 8-12 tillfällen är cirka 1 800 – 2 000 kr.

Ansökan

Kosmosklubben har för 2018 ansökt om ett verksamhetsbidrag på 715 000 kr. Föreningen söker bidraget för motsvarande en heltidstjänst, för att kunna nå de tre projektmålen som anges i ansökan:

1. Att utveckla barn i åk 7 till gymnasiet till unga ledare i programmering, och då främst att kunna utbilda nya ledare. De ska utveckla sin entreprenöriella förmåga att starta nya Kosmosklubbar ute på olika skolor i Stockholmsområdet och sprida programmering och robotverkstad till så många som möjligt i Stockholmsområdet.
2. Med distansundervisning och Sofia distans kunna sprida projektet ut i världen till svenska elever. På det viset kommer vi att nå många elever i hela Stockholmsområdet som kommer att få lära sig elektronik, matematik, mekanik och logiskt tänkande samt programmering.
3. Utbilda lärare inför nya kursplanerna ht 2018, Lgr18. Det kommer att vara ett stort behov för lärare då, främst matematik, teknik och slöjd.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Ansökan uppfyller formkraven. Förvaltningens bedömning är däremot att ansökan från Kosmosklubben inte uppfyller bedömningsgrunderna i nämndens anvisningar för bidrag. Inget av projektmålen i ansökan bedöms fullt ut falla inom det som i anvisningarna avses med skolans område, vilket medför att ansökan inte ligger inom ramen för nämndens bidragsgivning. Vidare anser förvaltningen att det av ansökan inte går att bedöma den planerade verksamhetens kvalitet, genomförande eller omfattning samt om de föreslagna kostnaderna är rimliga i förhållande till den planerade verksamhet som beskrivs.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår förvaltningen att ansökan från Kosmosklubben om verksamhetsbidrag ska avslås.

Ung Företagsamhet

Ung Företagsamhet är en ideell utbildningsorganisation som sedan 1980 har utbildat gymnasieelever i entreprenörskap genom processutbildningen UF-företagande. Sedan 2010 arbetar man även på grundskolan.

Förvaltningens synpunkter och förslag

I grundskolan är ett av skolans uppdrag att bidra till att eleverna utvecklar förhållningssätt som främjar entreprenörskap. Inom gymnasieskolan ingår entreprenörskap som en del av flera utbildningar, genom ämnena/kurserna företagsekonomi samt entreprenörskap.

Förvaltningen ser att samverkan med Ung Företagsamhet är en viktig del i detta arbete och föreslår att bidrag lämnas till Ung Företagsamhet för 2018, med 1 krona per kommuninvånare. Kostnaden, motsvarande cirka 0,9 mnkr, delas lika mellan gymnasieavdelningen och grundskoleavdelningen och finansieras inom befintlig budget för respektive avdelning.

Idéburet Offentligt Partnerskap

Kommunfullmäktige antog i november 2017 riktlinjer för Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP). Syftet med stadens riktlinjer är att möjliggöra stärkt samverkan med den idéburna sektorn samt fler IOP-samarbeten där det är lämpligt. IOP syftar till ett mer långsiktigt partnerskap, där avsikten med verksamheten är att den ska drivas under en längre tid. Hittills har staden tecknat IOP-avtal via arbetsmarknadsnämnden och socialnämnden, bland annat inom integrationsområdet och det sociala området.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen undersöker för närvarande möjligheten att utöka formerna för samverkan med utomstående organisationer genom att övergå till IOP. Om det bedöms möjligt och lämpligt för någon av organisationerna som beviljas bidrag i detta ärende har förvaltningen för avsikt att under året, i samverkan med organisationen, utarbета ett sådant avtal inför 2019.

Förvaltningens förslag

1. Utbildningsnämnden beslutar att tilldela bidrag för 2018 till utomstående organisationer enligt följande:
 - Sveriges elevkårer beviljas verksamhetsbidrag med 650 000 kr.
 - Sveriges elevråd beviljas verksamhetsbidrag med 120 000 kr.
 - Mattecentrum beviljas verksamhetsbidrag med 500 000 kr.
 - Kodcentrum beviljas verksamhetsbidrag med 400 000 kr.

- Stiftelsen Berättarministeriet beviljas verksamhetsbidrag med 1 500 000 kr.
 - RFSU Stockholm beviljas verksamhetsbidrag med 800 000 kr.
 - Transfer Stockholm-Uppsala beviljas verksamhetsbidrag med 230 000 kr.
 - Kosmosklubbens ansökan om verksamhetsbidrag avslås.
2. Utbildningsnämnden beslutar att ett bidrag till Ung Företagsamhet, motsvarande cirka 0,9 mnkr totalt för 2018, finansieras inom befintlig budget och kostnaden delas lika mellan gymnasieavdelningen och grundskoleavdelningen.
 3. Utbildningsnämnden uppdrar till förvaltningen att inför ansökningsomgången 2019 se över möjligheten att för någon eller några av ovanstående organisationer, övergå till så kallat idéburet offentligt partnerskap, i det fall det bedöms möjligt och lämpligt.

Bilagor

1. Ansökan från Sveriges Elevkårer (dnr 2.5.3-9228/2017)
2. Ansökan från Sveriges Elevråd (dnr 2.5.3-9295/2017)
3. Ansökan från Mattecentrum (dnr 2.5.3-9446/2017)
4. Ansökan från Kodcentrum (dnr 2.5.3-9451/2017)
5. Ansökan från Stiftelsen Berättarministeriet (dnr 2.5.3-9225/2017)
6. Ansökan från RFSU Stockholm (dnr 2.5.3-9449/2017)
7. Ansökan från Transfer Sverige (dnr 2.5.3-9452/2017)
8. Ansökan Kosmosklubben (dnr 2.5.3-8838/2017)